БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте

453054,  Түбәнге  Ташбүкән ауылы
                  453054 д. Нижний Ташбукан

                 М. Ғафури  урамы, 39
                      ул. М. Гафури, 39

                     Тел. (347) 40 2-84 -00
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453054 д. Нижний Ташбукан

ул. М. Гафури, 39

Тел. (347) 40 2-84 -00

	               ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июнь 2019 й.
	№ 47
	06 июня 2019 г.

Об утверждении плана мероприятий

по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского  поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить прилагаемый плана мероприятий по проведению проверки качества питьевой воды сельского  поселения Ташбукановский сельсовет в соответствие с установленными требованиями на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сельского  поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского   поселения                                            Г. Х. Азимова

Приложение

к Постановлению

администрации сельского  поселения

Ташбукановский сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 06.06.2019 г. № 47
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по проведению проверки качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на 2019 год

	№№ п.п.
	Наименование мероприятия
	дата проведения
	результаты исполнения
	примечания

	1
	Очередное лабораторное исследование питьевой воды из верхней скважины с. Нижний Ташбукан
	20.06.2019

	2
	Очередное лабораторное исследование питьевой воды из нижней скважины с. Нижний Ташбукан
	20.06.2019

	3
	Лабораторное исследование питьевой воды из колодца по ул. Лесная д. Кургашла
	20.06.2019

	4
	Лабораторное исследование питьевой воды из колодца по ул. Центральная д. Кургашла
	20.06.2019

	5
	Лабораторное исследование питьевой воды из колодца по ул. Школьная д. Кургашла
	20.06.2019

	6
	Первичное лабораторное исследование питьевой воды из скважины д.Верхний Ташбукан
	20.06.2019

Исп. Управделами З.У.Давлетшина
тел.2-84-01